der ex officio inquirat̄ eos. et si nihil reperiret dimitteret
 et stabif̄ iuramto. xxxv. q. vj. c. si duo arbitriū iudicis i hoc
 exuberabit. c. attestatōes et q̄ ibi no. s̄. de desp̄o. ipu. si at̄
 cōfiteat̄ p̄ m̄rimonio et alter p̄ stātū nō credif̄ stātū p̄ qd̄ā
 dicit q̄ credif̄. s̄z dixit ipse arbitriū eē iudicis p̄ ea q̄ notā
 tur i. d. c. attestatōes. si at̄ agif̄ de dissoluēdo quoad thoz
 stat cōfiteri dūmō n̄ sit ille q̄ sepeationē itēdit. et hec p̄ce
 dūt s̄m Bu. q̄n̄ nec rumoz nec fama admniculū p̄stant
 p̄ vel p̄ si aut̄ fama vel rumoz admniculū p̄stant. et tūc aut
 agif̄ de p̄bēdo et soli fame credif̄. c. sup eo. s̄. de testib̄. et
 de p̄sup. c. illud. et c. sup eo. j. ti. se. si vero agif̄ de cōtracto
 dissoluēdo quoad thozū et tūc p̄fessio cū rumoze credif̄
 et hoc planū qz soli cōfessio stare. soli at̄ rumoz v̄ fame
 nō. qz illa nō faciūt fidē i p̄iudiciū alteri. Si aut̄ agitur q̄
 ad viculū dissoluēdū s̄z vterq̄z stat p̄. et tūc fame vel p̄fes
 sioni nō credif̄. qz p̄fessio ibi ē admniculū et fama p̄ se nō est
 potēa cū agif̄ de graui p̄iudicio vt nōf i. c. veniēs el. j. de
 testib̄. et per bart. i. l. de minoz. s̄. tomēta. ff. de q̄onib̄. si
 vterq̄z stat p̄ m̄rimonio tūc creditur fame et iuramto cō
 rū. et maxie si ad hoc p̄currat attestatio parētū. iste ē cāus
 s̄m Bu. i. d. c. si duo aut alē stat p̄ m̄rimonio alter p̄ si stās
 p̄ p̄fiteret p̄fiteo p̄ se nihil est et tūc fama cōcurrēs nihil
 opatur. si stās p̄ matrimonio p̄ si p̄fiteret et tūc ē cāus du
 bius. et dicit butri. hoc casu aut cōcurrūt solus rumoz sine
 p̄fessioe et si sufficit vt dicit h̄ gl. aut cōcurrūt fama cū cōfes
 sioe illi q̄ stat p̄ mat. et tūc an credatur. d. An dicit qd̄ re
 āngtur arbitrio iudicantis aut est rumoz cū confessione et
 tūc si confitēs allegat turpitudinē suā n̄ credatur et cū fa
 ma. facit q̄ no. Archi. i. d. c. si duo. aut mulier allegat tur
 pitudinē et tūc aut allegat ipedimētū cōfanguinitatis et tūc
 allegat dcm̄ Ab. qz forte oli sufficēt fama cuz p̄fessioe
 hodie tñ sec̄ m̄si aliō it̄rueniat. et an videatur v̄z dcm̄
 Abbatis dixi supra b̄n̄ tñ hodie dicit standū eē illi capitu
 lo s̄z de testib̄ quoad certificandū dcm̄ qd̄ ad iducēdā p̄
 bationē arbitrat̄ ad arbitriū indicantis ad sic credēduz
 sufficeret sola cōfessio et fama. vt nota. i. c. attestatōes d̄ de
 sp̄o. ipu. aut agif̄ de p̄bādo ipedimētū alterius affinitatis
 surgētis ex copula ita q̄ agitur de p̄bāda copula et tūc cō
 fessio sola nō sufficit ad iformādū iudicē s̄z ei arbitrio re
 liq̄tur vt dicit Jo. an. in. c. attestatōes de desp̄o. ipu. q̄ at̄
 arbitriū putat cōsiderādūz p̄ ea q̄ traduntur i. c. p̄terea d̄
 testib̄. qz famā et confessionē iuuaret alia admnicula. s̄z i
 sup q̄ro qz dixi. s̄. i. ij. q. q̄ i foro p̄nie statur confessioi con
 iuguz et i matrimonio sp̄uali. et de cā b̄n̄ficiāli dixi. s̄. et re
 cidere s̄m Hosti. Hosti. autē dicit q̄ in carnali non credi
 tur in spiritali sic Hosti. i summa eo ti. s̄. si. ver. v̄n̄ vi dicit
 q̄ i monachatu si cōfiteat̄ cōfiteatur p̄ itentionē suā statur
 cōfessionē. s̄z ho. hoc n̄ placet i summa p̄all. q̄ hoc dicit q̄
 multe mulieres pp̄ hoc possent religionē exire. et r̄fidet
 ho. ad. c. cuz cā de raptozib̄ q̄ vbi constabat de matrimo.
 p̄cto ateq̄z it̄raret monasteriuz. et de traductione i domo
 et inspecta ē et inuēta corrupta subaudit hosti. et ideo in hoc
 dubio melius et tutius soluetur matrimonium sp̄uale q̄z
 carnale s̄z si oio consistere velit q̄ sibi displiceret stari pos
 set confessionē s̄m hosti. at̄ tēta fama et alijs violētis p̄sum
 ptionibus de p̄sup. capitulo tertio loco dicit tamen qd̄
 multuz erit arbitrio iudicis relinqueūduz vt no. i p̄allega.
 summa. s̄. v̄z vi in summa de clan. despon. s̄. qualiter. s̄.
 vnum. Et de intellectu capituli nostri et capituli si duo tri
 gesima quinta. questione. sexta vide per ipsuz Hostien. in
 summa eodem titulo. s̄. fin ali v̄ficulo illud notanduz et
 v̄ficulo vnde videret et v̄ficulo s̄z bic̄n̄ placet. Et
 timo ex predictis vi decidi talis questio mulier coniuga
 ta ingreditur monasterium. Et primo adulterata. Secun
 do maritus adulterium committit et religionem ingredi
 tur mulier repetit cum ipse confitetur adulterium commi
 sisse an debeat extrahi de monasterio. videtur qd̄ sic. qz in
 p̄iudiciuz talis mulieris ingredi non potuit. Itē hoc
 casu in crimine adulterij creditur confessioni coniuguz vt
 dicit glo. hec magna in fine quāuis non credatur q̄n̄ agi